



IZP.GP.271/ZP.6.2016

Rudziniec, 04.07.2016r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie realizacji zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy budynku Dom kawalera w Pławniowicach na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej”

W związku ze złożonym zapytaniem do treści zapytania ofertowego w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Czy proponowane w koncepcji zmiany zostały zaakceptowane przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.”

Odpowiedź nr 1:

Nie. Koncepcja nie została zaakceptowana przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 2:

„Budynek będący obiektem pomocy społecznej, zgodnie z Warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać budynki musi być wyposażony w dźwig osobowy, niezależnie od wymagań inwestora. Czym się kierował projektant koncepcji pomijając ten wymóg.”

Odpowiedź nr 2:

Odpowiedź na pytanie zostało zapisane w koncepcji w pkt 3 - Zapewnienie warunków do korzystania z obiektu przez osoby niepełnosprawne.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Z poważaniem

Z up. Wójta Gminy

lek. wet. Annette Hosz
Z-ca Wójta Gminy